
Zalqcznik Nr 1 
do zarzqdzenia Nr 7732NW 18 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 8 lutego 20 1 8 r. 

Wykaz obejmujqcy lokale mieszkalne i uiytkowe przeznaczone do sprzedaiy w drodze przetargu wraz z oddaniem gruntu w uiytkowanie wieczyste 

Lp. 

1 
1. 

2. 

3. 

4. 

Oznaczenie nieruchomofici 
a) poloienie 
b) dzialka nr 
c) obrqb nr 
d) ksiega wieczys ta nr 

2 
a) ul. Zarzewska 15 lokal uzytkowy nr 3U 
b) 14512 
c) G-3 
d) LD1 MI0006677313 
a) ul. Grabowa 13 lokal uzytkowy nr 1U 
b) 8211 
c) G-4 
d) LDlM/0009496016 
a) ul. Grabowa 13 lokal uzytkowy nr 2U 
b) 8211 
c) G-4 
d) LD lM/00094960/6 
a) ul. Mikolaja Kopernika 10 lokal uzytkowy nr 1U 
b) 158 
c) P-20 
d) LD lM/00087029/6 

a) Powierzchnia 
lokalu / 
pomieszczenia 
przynaleznego 

b) Powierzchnia 
dzialki 

3 
a) 23,24 m2 
b) 780 m2 

a) 277,16 m2 
b) 906 m2 

a) 30,49 m2 
b) 906 m2 

a) 38,32 m2 
b) 727 m2 

Opis i przeznaczenie 
nieruchomoSci 

4 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu uiytkowego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu uzytkowego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu uzytkowego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu uiytkowego 
wraz z oddaniem gruntu w 
ukytkowanie wieczyste 

Cena 
nieruchornoSci 
a) Iokal 
b) udzial w 
nieruchomo4ci 
gruntowej 

5 
a) 47 225 zl 
b) 11 795 zl 

a) 555 066 zl 
b) 6 1 004 zt 

a) 61 722 zl 
b) 6 868 zl 

a) 105 040 zt 
b) 10 720 zl 

Oplaty za oddanie nieruchomoSci w 
uiytkowanie wieczyste: 
a) I oplata 
b) oplata roczna 
c) data zakoriczenia uiytkowania 
wieczystego 

6 
a) 25 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 3 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 07.02.2090 r. 

a) 25 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 3 % ceny udziaiu + podatek VAT 
c) 24.02.2 102 r. 

a) 25 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 3 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 24.02.2102 r. 

a) 25 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 3 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 19.12.2102 r. 



a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 25.06.2103 r. 

a) 25 % ceny udzialu + podatek VAT 

b) 3 % ceny udziatu + podatek VAT 
c) 23.07.2103 r. 

a) 15 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 26.02.2100 r. . 

a) 15 % ceny udzialu + podatek VAT 
b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 05.02.2103 r. 

a) 15 % ceny udziatu + podatek VAT 

b) 1 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 20.12.2093 r. 

a) 25 % ceny udziatu + podatek VAT 
b) 3 % ceny udzialu + podatek VAT 
c) 20.01.2102 r. 

a) 2 12 940 zl 
b) 14 520 zl 

a) 539 428 zl 
b) 8 1 592 zt 

a) 30 714 zl 
b) 27 6 16 zl 

a) 179 640 zl 
b) 32 760 zt 

a) 14 02 1 zl 
b) 13 629 zl 

a) 283 745 z4 
b) 3 1 725 zt 

zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu uzytkowego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedai lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uzytkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu mieszkalnego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uetkowanie wieczyste 
zabudowa mieszkaniowa 
sprzedaz lokalu uzytkowego 
wraz z oddaniem gruntu w 
uiytkowanie wieczyste 

a) 86,80 m2 
b) 792 m2 

a) 153,91 m2 
b) 673 m2 

a) 30,28 m2 
b) 1455 m2 

a) 102,66 m2 
b) 908 m2 

a) 13,59 m2 
b) 1266 m2 

a) 111,16m2 
b) 76 1 m2 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

a) ul. Lqkowa 10 m. 8 
b) 1011 
c) P-20 
d) LD1Ml0006059412 
a) Piotrkowska 15 lokal uzytkowy 6U 
b)302/4 
c) S-1 
d) LDlMl00056965/3 
a) dr. Adama Prbchnika 10 m. 44 
b) 29711 
c) S-1 
d) LDlIW0006736517 
a) Prezydenta Gabriela Narutowicza 35 m. 29/30 
b) 26013 
c) S-2 
d) LD 1 M/00056698/0 
a) Pomorska 87 m. 5 
b) 5211 
c) S-2 
d) LD1 MI0008937918 
a) Wierzbowa 27/29 lokal uzytkowy 4U 
b) 12415 
c) S-2 
d) LD1Ml00051108/3 



Wykaz niniejszy wywiesza siq na tablicy ogloszefi w siedzibie Urzqdu Miasta Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 przez okres 21 dni, 
tj. od dnia 12 lutego 20 18 r. do dnia 5 marca 20 18 r. 

Osoby, ktdrym 
(Dz. U. z 201 6 
Nieruchomoici 

przystuguje pienvszefistwo w nabyciu nieruchomoici zgodnie z art. 34 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoSciami 
r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624,820, 1509, 1529, 1566 i 1595), mogq zloisyC wniosek w tym zakresie do Wydzialu Zbywania i Nabywania 
w Departamencie Gospodarowania Majqtkiem Urzqdu Miasta Lodzi, w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

Sprzedai lokali zwolniona jest od podatku VAT, na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 i 10a ustawy z dnia 1 1 marca 2004 r. o podatku od towardw i uslug 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 122 1). 

Ustanowienie prawa uzytkowania wieczystego podlega opodatkowaniu podatkiem od towardw i uslug na podstawie przepisdw ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towardw i ustug. 

Optaty roczne: termin platnoici do 3 1 marca kaidego roku, z gdry za dany rok. 
Aktualizacja optat rocznych: 

nie czqiciej niz raz na 3 lata jezeli wartoiC tej nieruchomoici ulegnie zmianie, 
wypowiedzenie optaty rocznej w terminie do dnia 3 1 grudnia roku poprzedzajqcego zmianq optaty. 




